
 Drejtoria e Bujqësisë

                  -Sektori i bujqësisë-

Nr. Emri dhe mbiemri Gjinia Nr i lëndes

1 AJSHE ISUFI F 12-320/01-61834/23

2 ARBEN BRESTOVCI M 12-320/01-61204/23

3 HAKI GERBESHI M 12-320/01-62832123

4 ISMET ARIFI M 12-320/01-62723/23

5 NAZMIJE BERISHA F 12-320/01-65528/23

6 RAZA DEMOLLI F 12-320/01-65137123

7 ILMIJE BYTYQI F 12-320/01-69801/23

8 REMZIJE BERISHA F 12-320/01-69355/23

9 HAJRIZ JASHANICA M 12-320/01-69349/23

10 HAVUSHE BYNJAKU F 12-320/01-68769/23

11 LEUTRIM KRASNIQI M 12-320/01-70635/23

12 SAMI KRASNIQI M 12-320/01-70613/23

13 MEVLUDE KRASNIQI F 12-320/01-70171/23

14 MEVLIDE MUSLIA F 12-320/01-611-92/23

15 SANIE HYSENI F 12-320/01-62901/23

16 AFERDITA ZENELI F 12-320/01-62909/23

17 HAFIJE GASHI F 12-320/01-62339/23

18 SEVDIJE KRASNIQI F 12-320/01-62238/23

19 ARIFE BEGOLLI F 12-320/01-63636/23

20 FAHRIJE DEMOLLI F 12-320/01-67988/23

21 BEDRIJE GODENI F 12-320/01-62040/23

22 FAHRIJE SHALA F 12-320/01-62458/23

23 MEVLYDE MJEKIQI F 12-320/01-62284/23

24 AFERDITA MURATI F 12-320/01-71999/23

25 FITORE GASHI SHARAXHIA F 12-320/01-72616/23

26 JEHONA TOPANICA F 12-320/01-72495/23

27 MIHANE SHALA F 12-320/01-72498/23

28 KADIRE KAMEROLLI F 12-320/01-72342/23

29 ALMINA HASANI F 12-320/01-72357/23

30 NAFIJE AJETI F 12-320/01-72364/23

31 KADRIJE DEMAÇI F 12-320/01-72086/23

32 OSMAN KRYEZIU M 12-320/01-71996/23

33 VETON KAÇIU M 12-320/01-72095/23

34 MIHANE AVDULLAHU F 12-320/01-72000/23

35 VALBONA SOPA F 12-320/01-72001/23

36 SHUKRIJE OSMANI F 12-320/01-73407/23

37 HATA SLLAMNIKU F 12-320/01-73176/23

38 SYLBIJE SAHITI F 12-320/01-72824/23

39 MYRVETE BEGOLLI F 12-320/01-76664/23

40 HILMI SYLA M 12-320/01-74325/23
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